3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2019 № 372-п

О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.03.2018 № 148-п «О создании рабочей группы по внедрению и развитию оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района и экспертизе нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.07.2016 № 359-п «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района и экспертизе нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.03.2018 № 148-п «О создании рабочей группы по внедрению и развитию оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района и экспертизе нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района» следующее изменение:
– приложение «Состав рабочей группы по внедрению и развитию оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района и экспертизе нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района: http://гаврилово-посадский.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района						     В.Ю. Лаптев

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  18.06.2019 № 372-п

«Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 30.03.2018 № 148-п

СОСТАВ
рабочей группы по внедрению и развитию оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района и экспертизе нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района

	Председатель рабочей группы:
Карасева Марина Владимировна –

заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Секретарь рабочей группы:
Сафронова Марина Евгеньевна –

начальник отдела экономики Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Федорова Анастасия
Витальевна –

Балко Галина Вячеславовна –

руководитель аппарата Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

начальник Финансового управления Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Лазарев Дмитрий Владимирович –

Ильичева Елена Вячеславовна –

заместитель начальника Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

начальник отдела имущества Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Жуков Александр Владимирович –

и.о. начальника юридического отдела Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»

image1.jpeg